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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları, Orta Doğu’daki jeopolitik gerilim ve petrol 

fiyatlarındaki yükselişin yarattığı enflasyon endişeleri nedeniyle 

haftanın son işlem gününü düşüşle tamamladı. Artan enerji 

maliyetlerinin Fed’in faiz indirimlerine yönelik beklentileri 

zayıflatması risk iştahını baskıladı. Bu gelişmelerin etkisiyle Dow 

Jones %0,26 düşüşle 46.558 puana, S&P 500 %0,61 gerileyerek 

6.632 puana ve Nasdaq %0,93 kayıpla 22.105 puana indi. Brent 

petrol 103 dolar, WTI petrol ise 98 dolar seviyelerinde yükselişini 

sürdürdü. 

İçeride ise İran kaynaklı gelişmeler, uygulanan normalleşme 

programının kazanımları üzerinde baskı oluşturuyor. Sürecin 

uzaması durumunda ekonomik yan etkilerin artabileceği 

değerlendirilirken, ekonomi yönetiminin bu risklere karşı proaktif 

bir duruş sergilediği görülüyor. 

 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Yeni haftada küresel piyasalarda jeopolitik gelişmeler ile enflasyon 

ve para politikası beklentileri belirleyici olmaya devam edecek. 

 Orta Doğu’daki gerilimin petrol fiyatlarını yükseltmesi enflasyon 

beklentilerini yukarı çekerken, faiz indirimlerine yönelik 

beklentilerin ötelenmesine neden oluyor. 

TCMB Mart ayı PPK toplantısında faizi sabit bırakırken Nisan 

toplantısı için tüm seçenekleri açık bıraktı. Bayram nedeniyle 

işlemlerin sınırlı olacağı haftada yatırımcıların odağında Fed başta 

olmak üzere ECB, BoE ve BoJ’un faiz kararları ile Fed Başkanı 

Powell’ın vereceği mesajlar yer alacak. 
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BİST100 endeksi haftayı yaklaşık 300 puan yükselişle tamamlasa da son işlem gününde hafta sonu riskinin 

alınmaması nedeniyle 193 puan geriledi. Haftalık yükselişte jeopolitik gerilime ilişkin yumuşama sinyalleri ve 

TCMB’nin faiz kararındaki rasyonel mesajlar etkili oldu. Endeks son kapanışını 5 günlük hareketli ortalama 

seviyesinde gerçekleştirirken, yukarı yönlü hareketin güç kazanması halinde kısa vadede 13.500 seviyesi öne 

çıkıyor. 

Bayram haftasında işlemlerin 3,5 gün ile sınırlı olması nedeniyle hacim ve likiditede düşüş, volatilitede ise artış 

görülebilir. Teknik görünümde TL bazında 13.100 seviyesi pivot; 13.250, 13.400 ve 13.500 direnç, 12.900, 12.800 

ve 12.650 seviyeleri destek olarak izleniyor. 

 

 

Cuma günü satıcılı bir seyir izleyen Nisan vadeli kontrat, günü %1,46 düşüşle 15.294 puandan tamamladı. 18 

Şubat’ta başlayan kısa vadeli düşüş hareketinde 14.500 desteğinin korunmasıyla tepki yükselişi oluştuğu 

görülüyor. Tepki hareketinde 15.500 seviyesi ilk önemli direnç olarak izlenirken, bu seviyenin aşılması halinde 

15.750 – 16.000 ve 16.500 seviyeleri hedeflenebilir. 

Geri çekilmelerde ise 15.000 seviyesi ilk önemli destek olarak öne çıkarken, bu seviyenin altına sarkılması 

durumunda 14.750 – 14.500 ve 14.250 seviyesine doğru risk oluşabilir. 
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ABD 

Geçtiğimiz hafta boyunca piyasalara İran-ABD gerilimi ve özellikle 

Hürmüz Boğazı çevresindeki gelişmeler yön verdi. Tanker 

saldırıları, deniz mayınları ve Tahran’ın boğazı kapatma tehdidi 

petrol fiyatlarını 120 dolara yaklaştırıp tekrar 90 dolar 

seviyelerine çekerek yüksek volatilite yarattı; stratejik rezerv 

açıklamaları ise etkisi sınırlı kaldı. Artan enerji fiyatları 

stagflasyon endişelerini güçlendirirken ABD büyüme tahmini 

%0,7’ye düşürüldü ve faiz indirimi beklentileri zayıfladı. Bu 

ortamda teknoloji hisseleri başta olmak üzere riskli varlıklar baskı 

görürken “Magnificent Seven” hisseleri yıl içi zirvelerinden 

yaklaşık %10 gerileyerek düzeltme bölgesine girdi; şirket 

bilançoları ise güçlü rehberlik sunanlarla belirsizlik verenleri 

keskin biçimde ayrıştırdı. 

 

ASYA 

Asya piyasaları haftayı temkinli ve dalgalı bir seyirle geçirdi. 

Petrol fiyatlarındaki sert hareketler ve Hürmüz Boğazı 

çevresindeki güvenlik riskleri özellikle enerji ithalatçısı 

ekonomilerde baskı yarattı. Artan enerji maliyetleri bölge 

genelinde enflasyon endişelerini yeniden gündeme taşırken 

teknoloji hisselerinde kar realizasyonları görüldü. Buna karşın 

yapay zeka ve yarı iletken teması bazı büyük teknoloji 

şirketlerinde alımları sınırlı da olsa destekledi ve piyasalar genel 

olarak küresel jeopolitik gelişmelere duyarlı bir görünüm 

sergiledi. 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları haftayı zayıf risk iştahıyla tamamladı. Petrol 

fiyatlarının yeniden 100 doların üzerine yaklaşması ve Orta 

Doğu’daki gerilimin enerji arzı üzerindeki potansiyel etkileri 

yatırımcıları temkinli tutarken enerji ve savunma hisseleri görece 

güçlü performans gösterdi. Buna karşılık sanayi ve tüketim 

hisseleri artan maliyet baskısı ve büyüme endişeleri nedeniyle 

geri çekildi. Piyasalar bir yandan jeopolitik gelişmeleri izlerken 

diğer yandan Avrupa Merkez Bankası politikalarının enflasyon ve 

büyüme dengesi üzerindeki olası etkilerini fiyatlamaya devam 

etti. 
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EUR/USD 

Euro, Orta Doğu’daki gerilimin tırmanması ve doların 
güçlenmesiyle 1,15 seviyesinin altına gerileyerek son 
ayların en düşük seviyesine indi. Petrol fiyatlarının 100 
doların üzerine çıkması Avrupa’nın enerji maliyetlerini 
artırarak euro üzerinde baskı oluştururken, piyasalar 
artan enflasyon riskleri nedeniyle Avrupa Merkez 
Bankası’nın olası faiz artırımlarını ve Başkan Christine 
Lagarde’ın vereceği mesajları yakından izliyor. 

 

 

 

ALTIN 

Altın fiyatları, iki hafta süren düşüşün ardından ons 

başına 5.000 dolar civarında dengeleniyor. ABD’nin 

İran’ın Harg Adası’na yönelik saldırısı sonrası artan 

jeopolitik riskler güvenli liman talebini desteklerken, 

yükselen enerji fiyatlarının enflasyon baskısını artırması 

ve faiz indirim beklentilerini zayıflatması değerli metal 

üzerinde baskı oluşturuyor. Bu hafta küresel ölçekte 

merkez bankalarının faiz kararları yakından takip 

edilecek. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, İran savaşının üçüncü haftasına girilmesi 

ve petrol piyasalarındaki oynaklığa rağmen ons başına 80 

dolar civarına gerileyerek üst üste dördüncü seansında 

düşüş gösterdi. Artan enerji maliyetlerinin enflasyon 

baskısını güçlendirmesi ve faiz indirim beklentilerinin 

zayıflaması değerli metaller üzerinde baskı oluştururken, 

bu hafta Fed başta olmak üzere küresel merkez 

bankalarının faiz kararları piyasaların odağında yer alıyor. 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, Ortadoğu’daki çatışmaların arz 

endişelerini artırmasıyla 102,40 dolara kadar yükselerek 

Temmuz 2022’den bu yana en yüksek seviyeyi test etti. 

Hürmüz Boğazı’ndaki kesinti riski fiyatları desteklerken, 

IEA’nın rezerv salımı ve ABD’nin güvenlik koalisyonu 

hazırlığı yükselişi sınırlayan unsurlar olarak öne çıkıyor. 

WTI fiyatı 99 dolar civarında seyrediyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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